

DELIBERAZIONE

DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

N.79 DEL 29/10/2015

Nuovo Regolamento per l'Amministrazione e la Contabilità dell'IPA

Nell'anno 2015 il giorno 29 del mese di Ottobre nella sede di via Francesco Negri n.11, si è riunito il Consiglio di Amministrazione, così composto:

- Fontanelli Giancarlo Presidente

- InvenenatoPaolo Vice Presidente

- Andreoni Luciano Consigliere

- Capparelli Mario Consigliere

- Cicco Massimo Consigliere

- Costabile Pietro Consigliere

- Di Nicola Tiziano Consigliere

- Ferretti Paola Consigliere

- Iavagnilio Giovanni Consigliere

- Lulli Stefano Consigliere

- Persiani Luciana Consigliere

- Reali Giampiero Consigliere

- Torroni Maurizio Consigliere

Assenti giustificati il Vice Presidente e i Consiglieri Andreoni, Cicco, Di Nicola, Ferretti, Persiani.

Partecipa alla seduta, ai sensi dell'art.17 dello Statuto, il Direttore dell'Istituto Dr. Andrea De Simone.



II CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Viste le deliberazioni n.7 del 2 febbraio 2010 e n.25 del 21 settembre 2010 con le quali è stato approvato il vigente Regolamento per l'Amministrazione e la Contabilità dell'IPA;

Visto l'art.10 comma 1) lettera e) del vigente Statuto;

Viste le numerose modifiche regolamentari e normative intervenute sulla materia;

Considerata la necessità di adeguare il predetto Regolamento alle modifiche sopra citate;

Vista la proposta di nuovo "Regolamento per l'Amministrazione e la Contabilità dell'IPA" formulata dalla Direzione;

Preso atto che il Comitato Esecutivo, nella seduta del 13 febbraio 2015, ha rimesso l'intero esame della menzionata proposta di *Regolamento* direttamente al Consiglio di Amministrazione:

Visti i pareri favorevoli resi dal Collegio dei Revisori dei Conti contenuti nei verbali, rispettivamente n.287 del 24 marzo 2015 e n.293 del 28 ottobre 2015, esibiti in atti.

Tutto ciò premesso

DELIBERA

di approvare il nuovo "Regolamento per l'Amministrazione e la Contabilità
dell'IPA" allegato sub a) quale parte integrante della presente deliberazione.

La proposta di deliberazione viene posta in votazione e risulta approvata all'unanimità.

Della presente deliberazione si dà pubblicità, ai sensi e per gli effetti di cui all'art.33 del vigente Statuto, nella pagina web dell'Istituto nel portale di Roma Capitale.

IL DIRETTORE

IL PRESIDENTE

Giancarlo Fontanelli

Affegato sub A)

Millanere